
Platnost nabídky 

do 30.6. 2024 
nebo do vyprodání zásob

Exkluzivní
nABíDkA
spotřebního zboží

hUGe pMMA  
Polychromatické 
PMMA disky 
v 16ti odstínech A-D 
a výškách 16 a 20mm. 

1 323 Kč
Již od

Pevnost: 120MPa

  z-Dupe 
Dublovací silikon s dobrou zatékavostí.

2x 1 kg 
9003618 modrá Shore 15
9003622 oranžová Shore 20
9003620 zelená  Shore 28                      

2x 6 kg  
9003619 modrá shore15
9003623 oranžová shore 20
9003621 zelená shore 28

2 169 Kč
2 829 Kč

10 890 Kč
12 845 Kč

  Kyveta dublovací 
z-Dupe plast 
4-dílná plastová kyveta 
pro dublování silikonem. 

899 Kč1 195 Kč

9008472

  eurosil Max 2 Lab 
Modrá 
silikonová 
hmota 
s konečnou 
tvrdostí 
Shore 85.

2 490 Kč2 995 Kč
Putty 10 kg   9008540

549 Kč645 Kč
Putty 1,6kg kg  9008539

229 Kč269 Kč
Katalyzátor 60 ml    9884348

zirlux 
Complete 

zirlux 
Acetal  

od 1 883 Kč

od 2 342 Kč od 1 795 Kč

Polopružný materiál 
v odstínech zubu je 
ideální pro konstrukce 
částečných náhrad. 

Exkluzivní
nABíDkA
spotřebního zboží

Polychromatické 
disky s vynikající 
estetikou a pevností, 
vhodné pro veškeré 
indikace.

Brousící a leštící sada na keramiku, 
aluminiumoxid a zirkoniumoxid.

9009510

  CAD/CAM dokončovací kit

1 835 Kč2 289 Kč

▪	Balení: 8 ks

  A silikon laboratorní 
Rozměrově stálý dvousložkový silikon 
s přesnou reprodukcí detailů. 

2x 900 g      
9002900

4 295 Kč5 070 Kč

1 025 Kč1 205 Kč
4x 2500g    
9002901             

  CAD/CAM 
diamantový nástroj, 1ks

zirlux esthetic tR  
Polychromatický zirkonový materiál, 
který se vyznačuje plynulým gradientem 
odstínu, translucence 
i pevnosti.

Nové 
odstíNy

9003351     brusný disk, hrubý, modrošedý 
9003352     brusný cylindr, hrubý, modrošedý        
9003353     brusný disk, střední, růžový
9003354     brusný cylindr, střední, růžový

297 Kč349 Kč

9003356     plamínek, střední, zelenozlatý
9003357     kotouč, střední, zelenozlatý
9003359     plamínek, jemný, hnědozlatý      
9003360     kotouč, jemný, hnědozlatý

225 Kč265 Kč

9003358     čočka, jemná, nemontovaná                    
9003355     čočka, střední, zelená, nemontovaná

607 Kč715 Kč



800 700 097obchod@henryschein.cz www.henryschein.cze-shop hsdental-shop.cz

Exkluzivní nABíDkA spotřEBního zBoží

Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce Henry Schein.

Síla 1,25 mm  střední  2,5 kg  9001508 

Síla 1,5 mm  střední  2,5 kg  9001514 

Síla 1,25 mm  střední  500 g  9001509 

Síla 1,5 mm  střední  500 g  9001515

Lehce elastický, tvarově stálý 
a lehce lepivý pro fixaci zubů.

Standard zimní, 54°C

  Modelovací vosky

Lehce elastický, tvarově stálý 
a lehce lepivý pro fixaci zubů.

Standard střední, 55°C

929 Kč1 159 Kč
929 Kč1 159 Kč
365 Kč455 Kč
365 Kč455 Kč

Síla 1,25 mm zimní 2,5 kg 9001512 

Síla 1,5 mm zimní 2,5 kg 9001518 

Síla 1,25 mm zimní 500 g 9001513 

Síla 1,5 mm zimní 500 g 9001519

969 Kč1 219 Kč
969 Kč1 219 Kč
389 Kč489 Kč
389 Kč489 Kč

Lehce elastický, tvarově stálý 
a lehce lepivý pro fixaci zubů.

Standard letní, 56°C

Síla 1,5 mm  letní   2,5 kg   9001516 

Síla 1,25 mm  letní   2,5 kg  9001510

Síla 1,5 mm  letní   0,5 kg  9001517

Síla 1,25 mm  letní   0,5 kg  9001511

918 Kč1 147 Kč
918 Kč1 147 Kč
355 Kč444 Kč
355 Kč444 Kč

Lehce elastický, tvarově stálý 
a lehce lepivý při fixaci zubů.

Univerzální

Síla 1,25 mm univerzální 2,5 kg 9002515 

Síla 1,25 mm univerzální 500 g 9002516

879 Kč1 099 Kč
239 Kč299 Kč

▪	balení 250 g

  Voskový 
drát v roli

zelený střední  3 mm  9002227
zelený střední  3,5 mm  9002228
zelený střední  4 mm  9002229
zelený střední  5 mm  9002230

modrý tvrdý  3 mm  9002223
modrý tvrdý  3,5 mm  9002224
modrý tvrdý  4 mm  9002225
modrý tvrdý  5 mm  9002226 415 Kč

590 Kč

HČ zelené  9001489
HČ modré  9001490
HČ transparentní  9002525
HČ růžové  9001491
DČ transparentní  9002526
DČ růžové  9002527

  pryskyřice na lžíce
Světlem tuhnoucí materiál k výrobě 
individuálních otiskovacích lžic
▪	50 ks 

1 262 Kč
1 485 Kč

Přírodní sádra pro artikulaci a fixování modelů
▪		doba tuhnutí 5 min. 
▪		20 kg

9002876

9008507

bílá  9001846
modrá  9001847
žlutá  9001848

Bílá sádra pro zakyve-
tování totálních nebo 
parciálních protéz 
a pro přípravu modelů 
na opravy

▪		20kg

9002878

9001852

  Artikulační sádra Gibraltar 

1 449 Kč
1 795 Kč

  Alabastrová sádra Gibraltar

512 Kč
640 Kč

Kamenná sádra typ III.
▪	25 kg

  Gibraltar 
přírodní

949 Kč
1 145 Kč

  Gibraltar plus

1 795 Kč
2 219 Kč

Žlutohnědá sádra typ IV. 
(stone), 
▪	25 kg

Extra hladká a extra bílá, 
ideální pro studijní 
a prezentační modely
▪	15 MPa
▪	25 kg

  sádra 
Gibraltar ortho

1 295 Kč
1 662 Kč

  Alublast

50  μm,  5 kg 
50  μm, 25 kg 
110 μm,  5 kg 
110 μm, 25 kg 
150 μm,  5 kg 
150 μm, 25 kg 
250 μm,  5 kg 
250 μm, 25 kg

9003792
9003793
9003794
9003795
9003796
9003797
9003798
9003799

Čistý, bílý pravý korund 
s podílem 99,7% Al2O3

25 kg

5 kg

50 μm, 5 kg 
9003800
90 μm, 5 kg 
9003802 
150 μm, 5 kg 
9003803

  skleněné 
perly 

50 μm, 25 kg 
9003801

HS Vest - fosfátová 
zatmelovací hmota
HS Vest Press - fosfátová 
bezgrafitová zatmel. hmota
HS Vest Liquid -
tekutina k zatmel. hmotám

HS Vest, 
35x 160 g 
9002956 
HS Vest Press, 
100x 100g 
9009492 
HS Vest Liquid, 1 L 
9002957Malé, žluté, měkké 100 ks  9001506

Malé, červené, středně tvrdé  100 ks  9002528
Malé, červené, tvrdé 100 ks  9001507

Citron, žluté, měkké  1850 g   9001502
Jahoda, červené, měkké  1850 g 9001504

  Voskové valy
Předtvarované voskové skusové valy 
ve tvaru podkovy
▪	ve 2 velikostech
▪	ve 3 tvrdostech pro výrobu 
 skusových šablon

1 195 Kč1 490 Kč

415 Kč525 Kč

Citron, žluté, měkké    490 g   9001503
Jahoda, červené, měkké    490 g   9001505

  Voskový předtvar retence 
pro snímací náhrady 
Retence je stabilní a plastická, 
dobře se spojuje s dublovaným modelem
▪		délka: 13,2 cm

250ks        
9002232           3 450 Kč4 990 Kč

25ks          
9002231           415 Kč547 Kč

2 899 Kč3 925 Kč
649 Kč785 Kč

1 711 Kč2 139 Kč

407 Kč509 Kč

  hs Vest

1 396 Kč1 643 Kč

352 Kč415 Kč

2 369 Kč2 789 Kč

  pemza bimsstein
▪	střední hrubost 

979 Kč1 153 Kč

4,5 kg 
9003735 
15 kg 
9003736

579 Kč665 Kč

  elektrolyt plus 

379 Kč469 Kč
9009666

Pro všechny typy 
elektrolytických leštiček 
s měděnými, nerezovými 
nebo titanovými 
elektrodami.

819 Kč1 020 Kč
Velké, žluté, měkké 100 ks  9002598
Velké, červené, středně tvrdé  100 ks  9002597
Velké, červené, tvrdé  100 ks  9002596

799 Kč995 Kč
▪	Balení: 1 L

  Retenční mřížka kulatá

637 Kč
749 Kč

9002235

Účinný odstraňovač 
zbytků sáder 
a zatmelovacích 
hmot.

▪	Balení: 2 L

  odstraňovač sádry

9883777

1 031 Kč

722 Kč

bubble free

958784

Odstraňuje 
povrchové napětí 
a pomáhá 
k zatékání sádry 
či zatmelovací 
hmoty.

▪	Balení: 1 L

599 Kč
699 Kč

Vosková mřížka, s vysokou flexibilitou 
a přilnavostí. Teplota zpracování: od 20 °C

sela-invest MC, 
zatmelovací hmota

959231          
Sela-invest, 
tekutina, 1 L               

2 950 Kč
3 558 Kč

356 Kč435 Kč

959230          
Sela-invest MC, 
50x 400 g             



800 700 097 www.henryschein.cze-shop hsdental-shop.cz

Další akční nabídky najdete na eshopu henry schein. Informace o školeních Univerzity henry schein 
najdete na www.henryschein.cz

  Granulát  
Výplňový granulát z nerezové oceli používaný 
při zpracování tepelně tvarovaných fólií.                

1 215 Kč1 619 Kč

9008405

  silikonové 
leštící nástroje nF 
▪	pro opracování, leštění a doleštění 
pryskyřičných protéz a jemných materiálů.

789 Kč
939 Kč

9002122  střední, šedé, 6ks
9002123  jemné, žluté, 6ks
9002124  hrubé, zelené, 6ks

9002104  set

299 Kč
363 Kč

Červené, 22 x 0,2mm  20ks             
9008487       
Oranžové, 22 x 0,25mm 20ks
9008488
Šedé,  22 x 0,3mm  20ks
9008489
Žluté, 40 x 0,5mm  20ks
9008490
Modré, 40 x 1,0mm  20ks                
9008491

  řezací disky ultra tenké  

▪	velmi pružné se silným řezacím výkonem
▪	vyztužené skelným vláknem
▪	20 ks

1 108 Kč1 385 Kč

1 108 Kč1 385 Kč

615 Kč769 Kč

749 Kč936 Kč

749 Kč936 Kč

Řezací disky pro řezání ušlechtilých 
i neušlechtilých kovů. 

Kolinsky 00 9001754

Kolinsky 0 9001755

Kolinsky 1 9001756

Kolinsky 2 9001757

Kolinsky 3 9001758

Kolinsky 4 9001759

Kolinsky 5 9001760 

Kolinsky 6 9001761 

  Štětec Kolinsky    

99 Kč121 Kč

109 Kč130 Kč

115 Kč135 Kč

135 Kč167 Kč

145 Kč175 Kč

150 Kč180 Kč

165 Kč195 Kč

320 Kč390 Kč

Řezací disky pro řezání ušlechtilých 
i neušlechtilých kovů. 

Mosazné čepy pro výrobu přesných pracovních 
modelů.

  Kovové čepy a pouzdra 

972 Kč1 215 Kč

Kovová pouzdra, 1000ks       
9008143             

999 Kč1 289 Kč

Kovové čepy, 1000ks             
9008142             

▪		Balení: 1,3kg

  Vteřinové lepidlo
Univerzální 
kyanoakrylátové 
lepidlo 
k mimořádnou 
lepivostí. 

Se štětečkem 10g 
9008886
Bez štětečku 10g
9001840
Bez štětečku 2g
9001841 39 Kč46 Kč

45 Kč59 Kč

49 Kč59 Kč

  Čepy Dowel, 100ks

9008137    S trnem, vel. 1
9008138    S trnem, vel. 2

Mosazné čepy pro výrobu přesných pracovních 
modelů.

  sprej na konečnou 
úpravu protéz  
▪		snižuje obsah zbytkových 
 monomerů na povrchu 
 protéz a pacientovi 
	 dodá příjemný pocit
▪	zubní náhrada 
 má vysoký lesk
▪	75 ml

9002401

299 Kč 239 Kč

  okluzní sprej
▪		bez freonů
▪		zvlášť jemný 
 barevný film
▪ toxicky neškodný
▪		75 ml

Zelený 
9001392

Červený 
9002390

245 Kč309 Kč

obchod@henryschein.cz 

Exkluzivní nABíDkA spotřEBního zBoží
Platnost nabídky do 30.6. 2024 nebo do vyprodání zásob

Všechny ceny jsou včetně DPH. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.henryschein.cz

Henry Schein s.r.o.
PraHa – Černokostelecká 2085/24, 100 00  Praha 10 – Strašnice
BrnO – Vídeňská 119 (Vienna Point II), 619 00  Brno

144 Kč169 Kč

136 Kč160 Kč
220 Kč259 Kč

9008139    Standard, vel. 1
9008140    Standard, vel. 2

9008141    Standard, vel. 3


